vergadering van veertien december tweeduizend en elf (datum van de buitengewone algemene 

vergadering die effectief beslist heeft), het geplaatste kapitaal in één of meer malen te 

verhogen met een bedrag gelijk aan het maatschappelijk kapitaal op de datum van 

hernieuwing van deze machtiging, hetzij vier miljoen negenhonderd en twee  duizend 

achthonderd euro zesennegentig cent (4.902.800,96)” 

“De Raad van Bestuur is uitdrukkelijk gemachtigd om het geplaatste maatschappelijk 

kapitaal van de Vennootschap te verhogen in één of meerdere keren, vanaf de datum van de 

kennisgeving door de Autoriteit voor Financiële Diensten en Markten (FSMA) aan de